ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
OS. ЛОАЗ ^.eesnj-i

Г п Г
Об утверждении состава

| диссертационного совета по защите
диссертации Ши И (Shi Yi) |

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Ши И (Shi Yi) на соискание ученой степени кандидата социологических наук по научной
специальности 5.4.4. Социальная структура, социальные институты и процессы на тему:
«Молодые предприниматели в социальной структуре современного китайского общества
(сетевой анализ ценностей)»:

1.1. Тарандо Елена Евгеньевна, доктор экономических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Малинина Татьяна Борисовна, доктор социологических наук, СПбГУ;
1.3. Пруель Николай Александрович, доктор социологических наук, СПбГУ;
1.4. Быстрянцев Сергей Борисович, доктор социологических наук,

Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина (по согласованию);
1.5. Липатова Людмила Николаевна, доктор социологических наук, Научно-

исследовательский институт гуманитарных наук при Правительстве Республики
Мордовия (по согласованию);

1.6. Росенко Светлана Ивановна, доктор социологических наук, Национальный
государственный университет физической культуры, спорта и здоровья
имени П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург (по согласованию);

1.7. Симтиков Жомарт Кудайбергенович (Zhomart К. Simtikov), доктор
^олитических наук, Казахский национальный педагогический университет имени "А^ая
(Abai Kazakh National Pedagogical University), Казахстан (Kazakhstan) (по согласованию).

L J

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению
деятельности диссертационных советов Рубцову Н.Ю.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю особой.

Ученый секретарь СПбГУ В. Гнетоп

mailto:org@spbu.ru